ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29 августа 2017 г, № 186

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененияв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 26 мая 2006 г. № 89

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Внести в абзац четвертый пункта 2 постановления Правительства

Республики Дагестан от 26 мая 2006 г. № 89 «Вопросы Министерства

сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2006, № 5, ст. 321; № 12, ст. 857;
2011, № 8, ст. 300; № 12, ст. 476; № 15, ст. 684; № 16, ст. 706; № 16, ст. 718;
№ 18, ст. 811; 2012, № 18, ст. 759; 2013, № 5, ст. 303; № 8, ст. 565; 2014, № 4,
ст. 177; N 8, ст. 451; № 16, ст. 917; № 19, ст. 1119; 2015, № 2, ст. 47; № 3,
ст. 98; № 6, ст. 284; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2016, 27 апреля, № 0500201604270001; 18 августа,

№ 0500201608180008; 15 декабря, № 0500201612150003; 2017, 16 марта,

№ 0500201703160012, 1 августа № 0500201708010016) изменение, заменив

слова «5 единиц» словами «6 единиц».

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛ0ПР0И380

седательПравительства

еспубликиДагестан А. Гамидов